

Dzień twórczej profilaktyki - III Przystanek Zawada



29 listopada nasze gimnazjum już po raz trzeci przeniknęła atmosfera podejmowania wyzwań, bycia ze sobą i pokazania, że w życiu nie trzeba się nudzić.

Szkolna grupa profilaktyki rówieśniczej **PaT** zaproponowała swoim rówieśnikom udział w 13 warsztatach, podczas których można było rozwijać swoje pasje i zdolności, albo dopiero je odkrywać.

Do udziału zaprosiliśmy również młodzież z gimnazjów w Orzeszu, Gardawicach i Ornontowicach.

Przystanek Zawada rozpoczął się od krótkiego przedstawienia zasad działania grupy **PaT** i wspólnego śpiewania hymnu społeczności **PaT** „Nie wracajmy jeszcze na ziemię” Jarosława Chojnackiego.

Po ponad dwóch godzinach pracy pod opieką moderatorów, wszyscy uczniowie biorący udział w zajęciach, zaprezentowali swoje umiejętności i efekty pracy podczas *Koncertu Finałowego*, który rozpoczął się od krótkiego spotkania z policjantami z Wydziału Prewencji Komendy Wojewódzkiej z Katowic.

A już zaraz potem scenę przejęła młodzież☺!

Było dynamicznie, energetycznie, radośnie, smacznie, kolorowo i jak tylko jeszcze - trudno opisać słowami!

Zaprezentowali się wszyscy – warsztaty hip hop, tańca latynoamerykańskiego, fitness, wokalny, MMA, kulinarny, plastyczny, papierowej wikliny, tworzenia naturalnych kosmetyków, haftu matematycznego, pomocy przedmedycznej, teatralny i dziennikarski, którego prezentacja była podsumowaniem pracy podczas warsztatów, a to, co wypracowane zostało przez młodzież podczas warsztatów - pocztówki, ozdoby, kosmetyki – stało się niekonwencjonalnym upominkiem dla zaproszonych gości.

Niecodzienny dzień zakończyliśmy jak zwykle szaloną belgijką do utraty reszty sił, jednak było warto!

Dziękujemy moderatorom warsztatów: Ewelinie Lampert, Stefanii Jakubiec, Sylwii Wiśniewskiej, Arturowi Bojdoł, Łukaszowi Rzymanek Piotrowi Rzymanek, Michałowi Kuś, Ewie Głosz, Annie Honisz, Barbarze Kucharewicz, Marcelinie Stycz, Joannie Golus, Katarzynie Banasiak, Annie Kamyk i dziewczynom, które „uratowały” warsztat hip hopu☺

Podziękowania kierujemy również do Pani Dyrektora Ewy Golus i wszystkich nauczycieli, którzy w tym dniu cały czas wspierali młodzież, jak również do Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Orzeszu.

Do zobaczenia za rok !!!

*Szkolna grupa PaT
i Ilona Czardybon*